Российская Федерация Республика Саха (Якутия)

Муниципальное Общеобразовательное Учреждение

г. Нерюнгри

ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 24

имени Е.А. Варшавского

ПРИКАЗ
От 01.09.18г.                                                                                                    № 727

Об утверждении рабочих программ

 на 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить рабочие программы на 2018-2019 учебный год:

1 классы – «Школа России»

Рабочая программа по русскому языку

Рабочая программа по  литературному чтению

Рабочая программа по математике

Рабочая программа по окружающему  миру

Рабочая программа по музыке

Рабочая программа по изобразительному  искусству

Рабочая программа по технологии

Рабочая программа по  физической культуре

2 классы – «Школа России»

Рабочая программа по русскому языку

Рабочая программа по  литературному чтению

Рабочая программа по  иностранному языку

Рабочая программа по математике

Рабочая программа по окружающему  миру

Рабочая программа по музыке

Рабочая программа по изобразительному  искусству

Рабочая программа по технологии

Рабочая программа по  физической культуре

Рабочая программа  культуре народов РС (Я)

Рабочая программа по  информатике и ИКТ

3 классы – «Школа России»

Рабочая программа по русскому языку

Рабочая программа по  литературному чтению

Рабочая программа по  иностранному языку

Рабочая программа по математике

Рабочая программа по окружающему  миру

Рабочая программа по музыке

Рабочая программа по изобразительному  искусству

Рабочая программа по технологии

Рабочая программа по  физической культуре

Рабочая программа  культуре народов РС (Я)

Рабочая программа по  информатике и ИКТ

4 классы – «Школа России»

Рабочая программа по русскому языку

Рабочая программа по  литературному чтению

Рабочая программа по  иностранному языку

Рабочая программа по математике

Рабочая программа по окружающему  миру

Рабочая программа по основам религиозных культур и светской этики

Рабочая программа по музыке

Рабочая программа по изобразительному  искусству

Рабочая программа по технологии

Рабочая программа по  физической культуре

Рабочая программа  культуре народов РС (Я)

Рабочая программа по  информатике и ИКТ

4 классы – «Перспектива»

Рабочая программа по русскому языку

Рабочая программа по  литературному чтению

Рабочая программа по  иностранному языку

Рабочая программа по математике

Рабочая программа по окружающему  миру

Рабочая программа по основам религиозных культур и светской этики

Рабочая программа по музыке

Рабочая программа по изобразительному  искусству

Рабочая программа по технологии

Рабочая программа по  физической культуре

Рабочая программа  культуре народов РС (Я)

Рабочая программа по  информатике и ИКТ

5 классы

Рабочая программа по русскому языку

Рабочая программа по литературе

Рабочая программа по иностранному языку (английский)

Рабочая программа по математике

Рабочая программа по истории

Рабочая программа по географии

Рабочая программа по биологии

Рабочая программа по музыке

Рабочая программа по изобразительному искусству

Рабочая программа по технологии (девушки)

Рабочая программа по технологии (юноши)

Рабочая программа по физической культуре

Рабочая программа по информатике

Рабочая программа по информационным технологиям

Рабочая программа по физике

Рабочая программа по культуре народов РС(Я)

6 классы

Рабочая программа по русскому языку

Рабочая программа по литературе

Рабочая программа по иностранному языку (английский)

Рабочая программа по математике

Рабочая программа по истории

Рабочая программа по обществознанию

Рабочая программа по географии

Рабочая программа по биологии

Рабочая программа по музыке

Рабочая программа по изобразительному искусству

Рабочая программа по технологии (девушки)

Рабочая программа по технологии (юноши)

Рабочая программа по физической культуре

Рабочая программа по физике

Рабочая программа по информатике

Рабочая программа по информационным технологиям

7 классы

Рабочая программа по русскому языку

Рабочая программа по литературе

Рабочая программа по иностранному языку (английский)

Рабочая программа по алгебре

Рабочая программа по геометрии

Рабочая программа по информатике

Рабочая программа по истории

Рабочая программа по обществознанию

Рабочая программа по географии

Рабочая программа по физике

Рабочая программа по биологии

Рабочая программа по музыке

Рабочая программа по изобразительному искусству

Рабочая программа по технологии (девушки)

Рабочая программа по технологии (юноши)

Рабочая программа по физической культуре

Рабочая программа по введению в программирование

Рабочая программа по информационным технологиям

Рабочая программа по культуре народов РС(Я)

8 классы

Рабочая программа по русскому языку

Рабочая программа по литературе

Рабочая программа по иностранному языку (английский)

Рабочая программа по алгебре

Рабочая программа по геометрии

Рабочая программа по информатике

Рабочая программа по истории

Рабочая программа по обществознанию

Рабочая программа по географии

Рабочая программа по физике

 Рабочая программа по химии

Рабочая программа по биологии

Рабочая программа по музыке

Рабочая программа по изобразительному искусству

Рабочая программа по технологии (девушки)

Рабочая программа по технологии (юноши)

Рабочая программа по ОБЖ

Рабочая программа по физической культуре

Рабочая программа по программированию на языке Pascal

Рабочая программа по культуре народов РС(Я)

9 классы

Рабочая программа по русскому языку

Рабочая программа по литературе

Рабочая программа по иностранному языку (английский)

Рабочая программа по алгебре

Рабочая программа по геометрии

Рабочая программа по информатике и ИКТ

Рабочая программа по истории

Рабочая программа по обществознанию

Рабочая программа по географии

Рабочая программа по физике

Рабочая программа по химии

Рабочая программа по биологии

Рабочая программа по физической культуре

Рабочая программа по ОБЖ

Рабочая программа по программированию на языке Pascal

10 классы.

Рабочая программа по Алгебре и начала анализа

Рабочая программа по биологии

Рабочая программа по географии

Рабочая программа по геометрии

Рабочая программа  по иностранному языку (английский язык)

Рабочая программа  по информатике и ИКТ

Рабочая программа  по истории

Рабочая программа  по культуре народов РС (Я)

Рабочая программа  по литературе

Рабочая программа  по обществознанию (включая экономику  право)

Рабочая программа по экономике

Рабочая программа по праву

Рабочая программа по основам экономике и права

Рабочая программа  по основам безопасности жизнедеятельности

Рабочая программа  по русскому языку

Рабочая программа  по физике

Рабочая программа  по физической культуре (девушки)

Рабочая программа  по физической культуре (юноши)

Рабочая программа  по химии

Рабочая программа по астрономии

Рабочая программа по экономике РС (Я)

11 классы.

Рабочая программа по  географии

Рабочая программа по Алгебре и начала анализа

Рабочая программа по биологии

Рабочая программа по геометрии

Рабочая программа  по иностранному языку (английский язык)

Рабочая программа  по информатике и ИКТ

Рабочая программа  по истории

Рабочая программа  по культуре народов РС (Я)

Рабочая программа  по литературе

Рабочая программа  по обществознанию (включая экономику  право)

Рабочая программа по экономике

Рабочая программа по праву

Рабочая программа по основам экономике и права

Рабочая программа  по основам безопасности жизнедеятельности

Рабочая программа  по русскому языку

Рабочая программа  по физике

Рабочая программа  по физической культуре (девушки)

Рабочая программа  по физической культуре (юноши)

Рабочая программа  по химии

Рабочая программа по астрономии

Рабочая программа по экономике РС (Я)